
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20189241 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.2305-00IDL 

ONTRATANTE 	FUN90 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(0) 	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL 

OBJETO 	  Prestão de serviços de palestras de gestão de pessoas com foco em equipes 
multifuncionais e palestra com tema a definir com foco em motivação e trabalho em equipe, para serem realizadas 
com os diretores e coordenadorçs e escolas do Município de Limoeiro do Norte-Ce., através da Secretaria Municipal 
de Educação Básica. 

VALOR TOTAL 	R$ 12.400,00 (doze mil, quatrocentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALIkO 	 Exercício 2018 Atividade 0802.121221203.2.029 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Educação Básica (SEk{EB), Classificação econômica 3.3,90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 12.400,00 

VIGÊNCIA 	'30 de Laio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

¶ATA DA ASSINATURA 	30 de Maio de 2018 

FRUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO -LIMOEIRO 


